РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» марта 2011 г. № 16
               с. Семеновка

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации Семеновского сельсовета
Касторенского района и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  постановлением  Администрации Семеновского сельсовета Касторенского района от «18» марта 2011 г. № 15   « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Семеновского сельсовета Касторенского района и урегулированию конфликта интересов
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать и утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Семеновского сельсовета Касторенского района и урегулированию конфликта интересов  (Приложение №1).
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Администрации  Семеновского сельсовета Касторенского района  Емельянову В.А.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Семеновского
сельсовета                                                                                Н.Н.Емельянов

                                                                               Приложение
к постановлению главы Администрации
 Семеновского сельсовета Касторенского
района от 18 марта 2011 года № 16

СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Семеновского сельсовета  Касторенского района и
урегулированию конфликта интересов

1. Емельянова В.А.  -  заместитель Главы Администрации; Семеновского сельсовета;
2. Зубахина В.Н.       – начальник отдела финансов Семеновского сельсовета;
3. Карагодин В.А.     -  ведущий специалист – эксперт Семеновского сельсовета;
4. Корчагина Н.Д.     -  специалист 1 разряда по работе с населением  Семеновского сельсовета.
5. Независимый эксперт (по согласованию);
6. Независимый эксперт (по согласованию).